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6ª Jornada Liga Alevín Gandia
Gandia, 31/5/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesión 31/05/2025 - 17:00

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa 12 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja 3:24.86
2 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia NT
3 LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia NT
4 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata NT
5 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata NT
6 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja NT
7 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella NT
8 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella NT

Prueba 2 Masc., 200m Mariposa 12 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia NT
2 GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia NT
3 KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia NT
4 GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata NT
5 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata NT
6 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata NT
7 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa NT
8 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella NT

Prueba 3 Fem., 200m Mariposa 13 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MARRADES VARONA, Alicia 12 C.N. Piscis-Mislata NT
2 GUERRERO TOMAS, Emilia 12 C.N. Riba-Roja NT
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6ª Jornada Liga Alevín Gandia
Gandia, 31/5/2025

Prueba 4 Masc., 200m Mariposa 13 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 2:57.87
2 PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 3:10.53
3 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 3:24.91
4 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 3:32.87
5 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 3:51.77
6 ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata NT
7 RUBIALES PEDRON, Diego 12 C.N. Xirivella NT
8 VESELINOV VESELINOV, Vladimir 12 C.N. Xirivella NT

Prueba 5 Fem., 100m Estilos 12 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:29.96
2 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 1:31.80
3 COLECHA LOPEZ, Gema 13 C.N. Sueca 1:44.05
4 BELLVER TORRES, Alejandra 13 C.N. Riba-Roja NT
5 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella NT
6 VITKUTE, Rusne 13 Club Natacion Oliva NT

Prueba 6 Masc., 100m Estilos 12 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:28.90
2 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 1:36.17
3 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:41.46
4 GRIMALT KRASON, Antonio 13 C.N.E. Gandia 1:43.90
5 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 2:14.63
6 FERNANDEZ BERNAL, Ferran 13 C.N. Riba-Roja NT
7 WHITE, Kobi Maddison 13 Club Natacion Oliva NT
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6ª Jornada Liga Alevín Gandia
Gandia, 31/5/2025

Prueba 7 Fem., 100m Estilos 13 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja 1:54.54
2 MARRADES VARONA, Alicia 12 C.N. Piscis-Mislata 2:02.54
3 GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa 2:15.56
4 PIEDRAHITA VALENCIA, Noa 12 C.N. Sueca NT
5 GARCIA MOSCARDO, Mar 12 C.N. Xativa NT
6 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani12 C.N.E. Gandia NT

Prueba 8 Masc., 100m Estilos 13 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 1:31.89
2 DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 1:40.22
3 SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa NT
4 SANCHEZ TORMO, Hugo J 12 C.N. Xativa NT
5 MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa NT
6 RUBIALES PEDRON, Diego 12 C.N. Xirivella NT
7 VESELINOV VESELINOV, Vladimir 12 C.N. Xirivella NT
8 MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia NT
9 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia NT

Prueba 9 Fem., 800m Libre 12 - 13 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GARCIA MOSCARDO, Mar 12 C.N. Xativa 13:11.26
2 BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja 14:01.52
3 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia NT
4 LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia NT
5 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata NT
6 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT
7 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata NT
8 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata NT
9 CASTAÑO NEIRA, Valery 12 C.N. Piscis-Mislata NT

10 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata NT
11 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja NT
12 TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja NT
13 GUERRERO TOMAS, Emilia 12 C.N. Riba-Roja NT
14 COLECHA LOPEZ, Gema 13 C.N. Sueca NT
15 PIEDRAHITA VALENCIA, Noa 12 C.N. Sueca NT
16 GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa NT
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6ª Jornada Liga Alevín Gandia
Gandia, 31/5/2025

Prueba 9, Fem., 800m Libre

17 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia NT

Prueba 10 Masc., 800m Libre 12 - 13 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 10:28.31
2 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 10:44.40
3 ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 12:59.18
4 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 13:14.38
5 IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia NT
6 GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia NT
7 KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia NT
8 PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata NT
9 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata NT

10 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata NT
11 GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata NT
12 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata NT
13 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata NT
14 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata NT
15 DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca NT
16 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa NT
17 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa NT
18 SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa NT
19 MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa NT
20 MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia NT
21 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia NT
22 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia NT
23 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia NT
24 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia NT

Prueba 11 Mixto, 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
31/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Piscis-Mislata 12 C.N. Piscis-Mislata 5:15.12
2 C.N. Piscis-Mislata 12 C.N. Piscis-Mislata 5:25.98
3 C.N. Xativa 12 C.N. Xativa 5:33.87
4 C.N. Denia 12 C.N. Denia 5:37.38
5 C.N.E. Gandia 12 C.N.E. Gandia 5:49.12


